Местное самоуправление

Ростовская область

Неклиновский район

Администрация

Николаевского сельского поселения

                                         Распоряжение № 33
с. Николаевка

07 июня 2012 г.
 «  Об утверждении Порядка и сроков

     разработки прогноза социально-

     экономического развития Николаевского

     сельского поселения и среднесрочного

     финансового плана Николаевского сельского

     поселения на 2014-2015 годы, составления

     проекта бюджета поселения на 2013  год »
В соответствии со статьями 169,173,174,184 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и решением Собрания депутатов Неклиновского района от 27.07.2007 года № 69  «О бюджетном процессе в Николаевском сельском поселении» в целях обеспечения разработки прогноза социально-экономического развития Николаевского сельского поселения и среднесрочного финансового плана Николаевского сельского поселения на 2013-2015 годы, составления проекта бюджета поселения на 2013 год.
1. Утвердить порядок и сроки разработки прогноза социально-экономического развития Николаевского сельского поселения и среднесрочного финансового плана Николаевского сельского поселения на 2013-2015 годы, составления проекта бюджета поселения на 2013 год согласно приложению.

2. Главным распорядителям средств бюджета поселения обеспечить выполнения мероприятий, предусмотренных приложением к настоящему распоряжению.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Николаевского

сельского поселения

                    Е.Е. Спичакова